
Zakaznik : 

Adresa 

Krajina 	: 
'Co 
Id DPH 
dislo adtu: 
Kad banky 

EKO - podnik 
verejnoprospeinjrch sluiieb 
Ha1a5ova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
8K202088 7022 

dislo faktury: 7034395394 
Datum vystavenia faktury: 31.08.2024 

Zakaznik 8islo: 53616 
SAP-eislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.08.2024 

Datum 	Doklad 8. 
transakcie 

Stanica 
Miesto 

Produkt 
/Servis 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 	Hodnota 
cena 

Rabat Poplatok 

1,18- 	0,00 
0,30- 	0,00 

1,67- 	0,00 
0,46- 	0,00 

2,13- 	0,00 
0,27- 	0,00 

2,32- 	0,00 
0,29- 	0,00 

1,35- 	0,00 
0,17- 	0,00 

2,10-
0,67-
0,67-
1,33-
2,30-
0,67-
1,00- 

d.karty: 0000001432 	 Ev.8.: 	DUSTER UZ 
21.08.2024 00126264 BA-VAJNORSKA MaxXMotion100+ 35,26 1,779 
31.08.2024 	 BMaxxMotion100+ 

Spolu: 

d.karty: 0000001440 	 Ev.8.: 	MULTI 
21.08.2024 00137719 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 50,00 1,689 
31.08.2024 	 B MMotion Diesel 

Spolu: 

d.karty: 0000001457 	 Ev.a.: 	EL 098 MO 
20.08.2024 00137569 BA-VAJNORSKA Diesel 64,00 1,489 
31.08.2024 	 B Diesel 

Spolu: 

6.karty: 0000001465 	 Ev.8.: 	BL 240 MT 
26.08.2024 00138440 BA-VAJNORSKA Diesel 69,71 1,469 
31.08.2024 	 B Diesel 

Spolu: 

d.karty: 0000001473 	 Ev.8.: 	BA 498 GA 
23.08.2024 00126613 RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 40,50 1,559 
31.08.2024 	 B Super 95 Natura 

Spolu: 

d.karty: 0000001481 	 Ev.8.: 	BARE. 2 
16.08.2024 00137034 BA-VAJNORSKA Motion Diesel 63,00 1,689 
21.08.2024 00137716 RA-VAJNORSKA Maindibtion100+ 20,02 1,779 
21.08.2024 00137716 RA-VAJNORSKA Maxxlibtion100+ 20,03 1,779 
21.08.2024 00126263 RA-VAJNORSKA MMotion Diesel 39,94 1,689 
26.08.2024 00138439 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 69,00 1,669 
27.08.2024 00127379 RA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 20,00 1,739 
28.08.2024 00127561 BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 30,00 1,739 

DodevateI: 

Adresa: 

Krajina: 
ido: 

Id DPH: 
Did: 

Banka: 
IRAN: 

BIC/SWIFT: 

Celkom 
netto 

51,10 
0,30- 

68,71 
0,46- 

77,29 
0,27- 

83,01 
0,29- 

51,27 
0,17- 

86,58 
29,01 
29,02 
54,89 
93,67 
28,31 
42,48 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenski republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
vim BARKA 
SK53 0200 0000 
SUBASKBX 

DPH 

0016 7484 

DPH 
celkom 

20,00 10,22 
20,00 0,06- 

20,00 13,74 
20,00 0,09- 

20,00 15,46 
20,00 0,05- 

20,00 16,60 
20,00 0,06- 

20,00 10,25 
20,00 0,03- 

20,00 17,32 
20,00 5,80 
20,00 5,80 
20,00 10,98 
20,00 18,73 
20,00 5,66 
20,00 8,50 

Ln U5 -09-20Z4 si 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

103,90 
34,81 
34,82 
65,87 

112,40 
33,97 
50,98 

140 

62,73 

84,45 

95,30 

102,40 

63,14 

106,41 
35,62 
35,63 
67,46 

115,16 
34,78 
52,17 

1054 

Celkom 
suma EUR 

61,32 
0,36- 

60,96 

82,45 
0,55- 
81,90 

92,75 
0,32- 
92,43 

99,61 
0,35- 
99,26 

61,52 
0,20- 
61,32 
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DodavateI: 

Adresa: 

Krajina: 
'do: 

16 DPH: 
DId: 

Hanka: 
IRAN: 

SIC/SWIFT: 

Zakaznik : 

Adresa 	: 

Krajina 
Id0 
Id DPH 
&six) U6tu: 
KOd banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeinkch sluiieb 
Halaiova 20 
SE - 83290 BRATISLAVA 
Slovenski republika 
00491870 
SK2020887022 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
VOB BANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SUBASKBX 

dislo faktOry: 7034395394 
Datum vystavenia faktury: 31.08.2024 

Zikaznik 6islo: 53616 
SAP-6islo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluZby: 31.08.2024 

28.08.2024 00127563 RA-VAJNORSKA 
28.08.2024 00127564 RA-VAJN0RSKA 
31.08.2024 
31.08.2024 

MakxMotion100+ 
MaxXMotion100+ 
?Motion Diesel 
MaxxMotion100+ 

Spolu: 

o.karty: 0000001507 
31.08.2024 

Ev.6.: RA 410 VJ 
B MMotion Diesel 

Spolu: 

d.karty: 0000001515 
19.08.2024 00125816 
31.08.2024 

d.karty: 0000001531 
20.08.2024 00137568 
30.08.2024 00128059 
31.08.2024 
31.08.2024 

Lkarty: 0000001564 
19.08.2024 00125812 
22.08.2024 00137916 
27.08.2024 00127378 
31.08.2024 

d.karty: 0000001580 
19.08.2024 00137413 
28.08.2024 00138718 
31.08.2024 
31.08.2024 

Ev.6.: BABEL 3 
RA-VAJNORSKA Diesel 

B Diesel 
Spolu: 

Ev.6.: BA 766 XG 
BA-VAJNORSKA Diesel 
RA-VAJNORSKA Diesel 

B Diesel 
B MMotion Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: BL 379 ER 
BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 
BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 
BA-VAJNORSKA .Motion Diesel 

B MMotion Diesel 
Spolu: 

Ev.6.: BL 594 FC 
BA-VAJNORSKA Diesel 
RA-VAJNORSKA MMotion Diesel 

B Diesel 
B MMotion Diesel 

Mnoistvo 
1/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPS 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

20,01 1,739 34,80 0,67- 0,00 28,33 20,00 5,67 34,00 5,30 1,740 9,22 0,18- 0,00 7,50 20,00 1,50 9,00 
1,38- 0,00 1,38- 20,00 0,28- 1,66- 
1,11- 0,00 1,11- 20,00 0,22- 1,33- 

476,76 

0,24- 0,00 0,24- 20,00 0,05- 0,29- 
0,29- 

55,00 1,489 81,90 1,83- 0,00 66,42 20,00 13,28 79,70 
0,53- 0,00 0,53- 20,00 0,11- 0,64- 

79,06 

105,00 1,489 156,35 3,50- 0,00 126,79 20,00 25,36 152,15 86,00 1,449 124,61 2,87- 0,00 100,97 20,00 20,19 121,16 
0,80- 0,00 0,80- 20,00 0,16- 0,96- 
0,38- 0,00 0,38- 20,00 0,08- 0,46- 

271,89 

61,50 1,689 103,87 2,05- 0,00 64,51 20,00 16,90 101,41 60,00 1,674 100,44 2,00- 0,00 81,70 20,00 16,34 98,04 62,50 1,659 103,69 2,08- 0,00 84,33 20,00 16,87 101,20 
1,54- 0,00 1,54- 20,00 0,31- 1,85- 

298,80 

176,00 1,489 262,06 5,87- 0,00 212,51 20,00 42,50 255,01 181,81 1,649 299,80 6,06- 0,00 243,77 20,00 48,75 292,52 
2,25- 0,00 2,25- 20,00 0,45- 2,70- 
0,76- 0,00 0,76- 20,00 0,15- 0,91- 

Datum 	Doklad B. Stanica 	Produkt 
transakcie 	Miesto 	/Servis 
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Zakaznik 	: EKO - podnik 
verejnoprospeSnYch sluiieb 

Cislo faktury: 7034395394 
Datum vystavenia faktury: 31.08.2024 

Dodavatei: OMV Slovensko, 	s.r.o. 

Adresa 	: HalaSova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik Cislo: 	53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska republika SAP-aisle odb.: 	4503791 Krajina: Slovenska republika 
iao 	: 00491870 Iao: 00604381 
IC DPH 	: SK2020887022 Id DPH: SK2020491407 
CisloU6tu: 2020491407 
Kod banky : FaktUry pre pouiitie v: Slovakia Hanka: VUB BANKA 

Datum dodania tovaru/sluiby: 31.08.2024 IBAN: 51(53 0200 0000 0016 7484 
BIC/SWIFT: SUHASKBX 

Datum 	Doklad a. 	Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Miesto 	/Servis 

Spolu: 

a.karty: 	0000001606 	 Eva.: 	BL 187 GY 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

543,92 

19.08.2024 00137410 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 30,79 1,579 48,62 1,03- 0,00 39,49 20,00 7,90 47,39 
22.08.2024 00137914 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 26,00 1,559 40,53 0,87- 0,00 32,91 20,00 6,58 39,49 
31.08.2024 	 B Super 95 Natura 0,47- 0,00 0,47- 20,00 0,09- 0,56- 

Spolu: 

a.karty: 0000001622 	 BABEL 1 

86,32 

16.08.2024 00137030 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 100,00 1,689 168,90 3,33- 0,00 137,42 20,00 27,48 164,90 
16.08.2024 00137160 BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 9,50 1,779 16,90 0,32- 0,00 13,76 20,00 2,75 16,51 
22.08.2024 00137913 BA-VAJNORSKA Motion Diesel 111,00 1,674 185,81 3,70- 0,00 151,14 20,00 30,23 181,37 
22.08.2024 00137915 BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 10,81 1,759 19,01 0,36- 0,00 15,48 20,00 3,10 18,58 
23.08.2024 00138110 RA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 23,00 1,759 40,46 0,77- 0,00 32,95 20,00 6,59 39,54 
23.08.2024 00138111 RA-VAJNORSKA MMotion Diesel 65,60 1,669 109,49 2,19- 0,00 89,05 20,00 17,81 106,86 
23.08.2024 00126608 BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 35,80 1,759 62,97 1,19- 0,00 51,29 20,00 10,26 61,55 
23.08.2024 00126609 HA-VAJNORSKA Diesel 65,00 1,469 95,49 2,17- 0,00 77,41 20,00 15,48 92,89 
27.08.2024 00127380 RA-VAJNORSKA MMotion Diesel 70,00 1,659 116,13 2,33- 0,00 94,45 20,00 18,89 113,34 
28.08.2024 00138717 BA-VAJNORSKA Motion Diesel 103,00 1,649 169,85 3,43- 0,00 138,11 20,00 27,62 165,73 
30.08.2024 00128060 HA-VAJNORSKA Diesel 59,00 1,449 85,49 1,97- 0,00 69,27 20,00 13,85 83,12 
30.08.2024 00128062 BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 38,00 1,739 66,08 1,27- 0,00 53,80 20,00 10,76 64,56 
31.08.2024 	 B Diesel 1,13- 0,00 1,13- 20,00 0,23- 1,36- 
31.08.2024 	 H MMotion Diesel 3,49- 0,00 3,49- 20,00 0,70- 4,19- 
31.08.2024 	 B MaxxMotion100+ 0,80- 0,00 0,80- 20,00 0,16- 0,96- 

Spolu: 

a.karty: 	0000001630 	 Eva. : 	BL 273 IY 

1 	102,44 

28.08.2024 0013E1715 HA-VAJNORSKA Diesel 70,00 1,449 101,43 2,33- 0,00 82,20 20,00 16,44 98,64 
31.08.2024 	 H Diesel 0,58- 0,00 0,58- 20,00 0,12- 0,70- 

Spolu: 

o.karty: 	0000001663 	 Ev.a.: 	MAN 3 

97,94 

16.08.2024 00137033 HA-VAJNORSKA Diesel 90,00 1,489 134,01 3,00- 0,00 108,68 20,00 21,74 130,42 
31.08.2024 	 B Diesel 1,08- 0,00 1,08- 20,00 0,22- 1,30- 
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Zikaznik 	: EKO - podnik dislo faktury: 7034395394 DodAvatel: OMV Slovensko, s.r.o. 
verejnoprospeinych sluaieb Datum vystavenia faktUry: 31.08.2024 

Adresa 	: Halaiova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik aislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: SlovenskA republika SAP-6islo odb.: 4503791 Krajina: SlovenskA republika 
'do 00491870 ido: 00604381 
Id DPH 
dislo U6tu: 

SK2020887022 IC DPH: 
DId: 

SK2020491407 
2020491407 

Kod banky : Faktury pre poulitie v: Slovakia Hanka: VUB HANKA 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.08.2024 ]:BAN: SK53 0200 0000 0016 7484 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 	 Mnoistvo 	Jednotk. 	Hodnota 	Rabat Poplatok 	Celkom 	DPH 	 DPH 	Celkom 
transakcie 	Miesto 	/Servis 	 l/kg/ks 	cena 	 netto 	 celkom 	suma EUR 

Spolu: 	 129,12 

31.08.2024 - 	 Real FOB popl. 	1,00 	6,600 	6,60 	0,00 	0,00 	5,50 	20,00 	1,10 	 6,60 

TOTAL: 	 3.488,43 

Preh/ad produktov 	 Mhoistvo 	Zaklad DPH (EUR) 	DPH 	Brutto (EUR) 

NAFTA 	 1.877,06 	2.397,70 	479,50 	2.877,20 
BENZIN 	 365,02 	 503,85 	100,78 	604,63 
OSTATNE 	 1,00 	 5,50 	 1,10 	 6,60 

Preh/ad DPH 	 Zaklad DPH (EUR) 	DPH 	Brutto (EUR) 

20,00 % 	 2.907,05 	581,38 	3.488,43 

Celkova hodnota 3.488,43 

  

OMV Slovensko, s.r.o. 
oddelenie kariet 
karty.zakaznickapodpora@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

Obchodny register Mestskeho sUdu Bratislava III. Oddiel: Sro, vloika dislo 777/B 
Faktura je platni bez podpisu a pediatky nakoiko je spracovani po6ita6om 

Splatnose faktary: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 
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